WALDER : Tagesteller

vom 19. b44 22. February

Tagessuppe
Winterliche Kurbissuppe mit Ingwer

Zimt-CroUtons

* % k * %

Donnerstag
Kalbfleischballchen | MorchelsoRe

Schmorgemuse | Krauter-Bandnudeln

Freitag
Gebratene Lauchringer Forellenfilets | Mandelbutter

Rahmspinat | Petersilienkartoffeln

Samstag
Zweierlei von der Bauern-Bratwurst — gerauchert und gebruht

Geschmorter Grunkohl | Kartoffelstampf mit Chips

Sonntag — Unser Sonntagsbraten
Gemischter Braten von Schwein und Rind

Rotwein-SchmorsoBe | RahmgemdUse | Serviettenknodel

Nur solange der Vorrat reicht
Kuchenzeiten fur unsere Wochenkarte von 12 — 20 Uhr

6,90 €

19,90 €

22,90 €

16,90 €

21,90 €



