

WÄLDER : Tagesteller

vom 19. bis 22. Februar

Tagessuppe

Winterliche Kürbissuppe mit Ingwer	6,90 €
Zimt-Croûtons	

* * * * *

Donnerstag

Kalbfleischbällchen Morchelsoße	19,90 €
Schmorgemüse Kräuter-Bandnudeln	

Freitag

Gebratene Lauchringer Forellenfilets Mandelbutter	22,90 €
Rahmspinat Petersilienkartoffeln	

Samstag

Zweierlei von der Bauern-Bratwurst – geräuchert und gebrüht	16,90 €
Geschmarter Grünkohl Kartoffelstampf mit Chips	

Sonntag – Unser Sonntagsbraten

Gemischter Braten von Schwein und Rind	21,90 €
Rotwein-Schmorsoße Rahmgemüse Serviettenknödel	

Nur solange der Vorrat reicht

Küchenzeiten für unsere Wochenkarte von 12 – 20 Uhr